
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-33/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-33/2016-11 за 

доделу уговора о набавци услуга превођења, редни број 1.2.12.,  за коју је позив 

објављен на Порталу Управе за јавне набавке www.portal.ujn.gov.rs као и на 

интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 27.01.2016. године, 

Наручиоцу је, дана 28.01.2016. године електронском поштом стигао допис 

потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег садржаја: 

 

„Да ли се за тендер ‚‚услуге превођења‚‚ може пријавити и школа страних 

језика, која има вишегодишње искуство и у превођењу или мора бити искључиво 

преводилачки студио или агенција у питању?“ 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија даје следећи одговор: 

Право на учешће у поступку јавне набавке има понуђач (физичко лице, 

предузетник или правно лице) ако испуњава обавезне услове за учешће у 

поступку прописане чланом 75. Закона о јавним набавкама као и додатне услове 

прописане конкурсном документацијом. Обавезни и додатни услови су наведени у 

одељку  IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. 

И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ  ТИХ 

УСЛОВА, на странама  од 5/37 до 8/37 конкурсне документације. 

То значи да и школа страних језика може поднети понуду у поступку јавне 

набавке уколико испуњава услове прописане Законом и конкурсном 

документацијом.  

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-33/2016-11 

Датум: 29.01.2016. године 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

